РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСУДИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2018 года  № 36/4
с.Посудичи
 «Об исполнении бюджета

Посудичского  сельского

поселения  за первый квартал 2018
года и плановый период 2019-2020
годов»
               В соответствии со статьей  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  Решением  Посудичского сельского  Совета  народных  депутатов Погарского района Брянской  области  № 33/2 от 26.12.2017 года  «О  бюджете  Посудичского сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
               Посудичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

                         1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета сельского поселения за 1 квартал 2018 года  по доходам  в сумме 1 699 352 рублей 14 копеек,  и расходам  в сумме 2 103 006 рублей 71 копейка  с превышением  расходов  над доходами  в сумме – 403 654 рубля 57 копеек,  и следующими   показателями:

                          а) по  доходам  бюджета сельского поселения за 1 квартал 2018 года – согласно  приложению 1;

                           б) по расходам  бюджета  сельского поселения по ведомственной структуре за 1 квартал 2018 года  - согласно  приложению 2;

                            в) по источникам  внутреннего  финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения за 1 квартал 2018 года – согласно приложению 3.

                        2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
                       3. Контроль  за исполнением  решения возложить  на бухгалтера Посудичской сельской администрации Погарского района – Ильенко Т.И.
Глава Посудичского сельского поселения                         А.М.Бруев